
"13/06/20,19 Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretmia Municipal da Fazenda

Departamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Eletrônico n" 0312019

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:
Descrição:
Quantidade:

0001
PNEU 175/70 R 14 ADIAL
34

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,0000
Valor Final: 170,0000
Valor Total: 5.780,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 13/06/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCO~ÉRCIO DE PNEUMÁTICOSEIRELLI

APOLLO I
Item:
( rição:
4_~ntidade:

0002 I
PNEU 215/75 R17. RADIAL LISO
14

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 799,0000
Valor Final: 487,0000
Valor Total: 6.818,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 13/06/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCdrÉRCIO DE PNEUMÁTICOSEIRELU

UNGLONG I
Item:
Descrição:
Quantidade:

0003 I
PNEU 215/75 R17.5 RADIAL BORRACHUDO
28

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 880,0000
Valor Final: 499,0000
Valor Total: 13.972,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 13/06/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCO,IMÉRCIODE PNEUMÁTICOSEIRELU

UNGLONG

Item:
D---- 'ição:
c.. .cidade:

0004 I
PNEU 900 X 20 BORRACHUDO14 LONAS NOVO
36

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 980,0000.
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

684,0000
24.624,0000
Homologado em 1B/0612019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASIL cdMÉRCIO DE PNEUMÁTICOSEIRELU

GOODRIDE ,

Item:
Descrição:
Quantidade:

0005 I
PNEU 900 X 20 USID14 LONASNOVO
16

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 900,0000
Valor Final: 677,0000
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

10.832,0000
Homologado em 1 /06/201913:07:43 Por: Valdir José Zasso
Irmãos Flach Ltda

MAGGION . LUNG~VIA

Item:
Descrição:
Quantidade:

0006 I
PNEU RODOVIARIO 17,5 X 2516 LONAS
24

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.000,0000
Valor Final: 1.930,0000
Valor Total: 46.320,0000

fi le:/I/C:/Users/L ICITAÇÃO/Down loads/HorTjologacao _ 105974 .htm I 1/7



13/06/2019

Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

Homologado em 1y?6/2019 13:07:3~ Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCOMERCIODE PNEUMATICOSEIRELU

SUPERGUIDER I
Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0007 I
PNEU RODOVIARIO 400 X 24 - 16 LONAS
50
Unidade
2.000,0000
1.590,0000
79.500,0000
Homologado em 1 /06/201913:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASIL CO

I

ÉRCIO DE PNEUMÁTICOSEIRELU

SWT SPEEDWAYS

Item:
Descrição:
Quantidade:

0008 I
PNEU 185170 R14 RiIIDIAL
90

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 308,0000
Valor Final: 187,0000
Valor Total: 16.830,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 1i/06/2019 13:07:36 Por: Valdir José lasso
BBW DO BRASIL COMIERCIO DE PNEUMATICOSEIRELU

JK

I 1:
..::rição:

Quantidade:

0009 I
PNEU RODOVIARIO 9.5/24 - 12 LONAS
20

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

3.000,0000
1.877,0000
37.540,0000
Homologado em 1410612019 13:07:36 Por: Valdir José lasso
BBW DO BRASILCOMIERCIODE PNEUMATICOSEIRELU

SWT SPEEDWAYS

Item:
Descrição:
Quantidade:

0010 I
PNEU 275/80 R22,J BORRACHUDO
60

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.800,0000
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

1.200,0000
72.000,0000
Homologado em 13/0612019 13:07:36 Por: Valdir José lasso
BBW DO BRASILCO~ÉRCIO DE PNEUMÁTICOSEIRELLI

SPEEDMAX I
It,~:

[ :ição:
Quantidade:

0011 J
PNEU 275/80 R22, USO
38

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.700,0000
Valor Final: 1.096,0000
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

41.648,0000
Homologado em 13/06/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCO~ÉRCIO DE PNEUMÁTICOSEIRELU

SPEEDMAXM5 I
Item:
Descrição:
Quantidade:

0012 l
PNEU 700/16 BORR CHUDO NOVO
4

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 550,0000
Valor Final: 379.9900
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

1.519,9600
Homologado em 1r0612019 13:07:43 Por: Valdir José lasso
Irmãos Flach Ltda.,

MAGGION - SUPERTRACTION

Item:
Descrição:
Quantidade:

0013 I
PNEU 700/16 LISO no LONAS NOVO
4

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 500,0000
Valor Final: 382,0000

file://IC:lUsers/LlCITAÇÃO/Downloads/Homologacao 10597 4.html
I -

2/7



, 13/06/2019

Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

1.528,0000
Homologado em 13/

1

06/2019 13:07:43 Por: Valdir José Zasso
Irmãos Flach Ltda.

MAGGION - LUNGAVlt

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0014 I
PNEU 1000X20 BORR CHUDO 16 LONAS NOVO
44
Unidade
1.200,0000
910,0000
40_040,0000

BBW DO BRASILCOM RCIO DE PNEUMATICOSEIRELU

GOODRIDE

Item:
Descrição:
Quantidade:

0015 I
PNEU AGRICOLA 18. /30
2

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.457,0000
Valor Final: 1.960,0000
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

3.920,0000
Homologado em 131°6/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCOMERCIODE PNEUMATICOSEIRELLI

SWT SPEEDWAYS I
(
L ._

Descrição:
Quantidade:

0016 I
PNEU 23.1 X 26 12 LONAS
2

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.750,0000
Valor Final: 2.874,0000
Valor Total: 5.748,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado e~ 13,0612019 13;07:49 Por: Valdir José Zasso
PNEULOG COMERCI9 DE PNEUMATICOSEIRELI

goodyear- ALL WEA~HER

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0017
PNEU RODOVIÁRIO 1 -16.5 10 TR.
16
Unidade
1.074,0000
670,0000
10.720,0000
Homologado em 13

1
061201913:07:36 Por: Valdir José Zasso

BBW DO BRASILCO ERCIODE PNEUMATICOSEIRELU

SWT SPEEDWAYS

,r-
h
Descrição:
Quantidade:

0018 I
PROTETORDE CAMARA - R 20
125

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

42,0000
22,0000
2.750,0000
Homologado em 13f06/2019 13:07:43 Por: Valdir José Zasso
Irmãos Flach Ltda.

K-RUBBER - CARRETEIRO
I

Item:
Descrição:
Quantidade:

0019
PROTETORDECAMA A - R 24
55

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,0000
Valor Final: 47,0000
Valor Total: 2.585,0000
Situação: Homologado em 13(0612019 13:07:43 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Irmãos Flach Ltda.

Marca: K-RUBBER - CARRETI'IRO

Item: 0020 I
Descrição: PROTETORDECAM1RA - R 22,5
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Umdade
Valor Referência: 50,0000

file:///C:/Users/LlCITAÇÃO/Downloads/Hom9Iogacao _10597 4.html 3/7



13/06/2019

Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

49,0000 j
7.350,0000
Homologado em 13106/201913:07:43 Por: ValdJr José Zasso
Irmãos Flach Ltda.

K-RUBBER - CARRETfflRO
I

Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

Item:
Descrição:
Quantidade:

0021
CAMARA DE AR R14
55

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,0000
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 1.100,0000
Situação: Homologado em 13

i
06/201913:07:36 Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa: BBW DO BRASILCO ERCIODE PNEUMATICOSEIRELU

Marca: BBW

~::~iÇãO: ~~~ARA DE AR 900 120
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:
(

Unidade
110,0000
56,0000
4.480,0000
Homologado em 13 061201913:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCOrÉRCIO DE PNEUMÁTICOSEIRELU

BBW

Item:
Descrição:
Quantidade:

0023 J
CAMARA DE AR 295 80 R22,5
150

Unidade de Fornecimento: Unidade
Va lor Referência: 140,0000
Valor Final: 73,0000
Valor Total: 10.950,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 13/06/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILC01MÉRCI0DE PNEUMÁTICOSEIRELU

BBW

Item:
Descrição:
Quantidade:

0024 I
CAMARA DE AR 140b X 24
40

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,0000
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:
7-
Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

113,0000
4.520,0000
Homologado em 13/0612019 13:07:43 Por: Valdir José Zasso

Irmãos Flach Ltda.)

MAGGION - KM24

0025
CAMARA DE AR 17. /25
40
Unidade
220,0000
133,0000
5.320,0000
Homologado em 13/06/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILC0MÉRCI0 DE PNEUMÁTICOSEIRELU

BBW ,

Item:
Descrição:
Quantidade:

0026
CAMARA DE AR 19 5L - 24
30

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,0000
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

155,0000
4.650,0000
Homologado em 3/06/201913:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASIL cri MERCIODE PNEUMÁTICOSEIRELU

BBW

Item:
Descrição:
Quantidade:

~~~ARA DE AR JO/16
30

Unidade de Fornecimento: Unidade

file:///C:/Users/LlCITAÇÃO/Downloads/Horrologacao _10597 4.html 4/7



13/06/2019 Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

90,0000
45,0000
1.350,0000
Homologado em 13/06/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso

J .
BBW DO BRASILCOM1RC'0 DE PNEUMATICOSEIRELU

BBW

~~~ARA DE AR 18.4-1
4

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 270,0000
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

153,0000
612,0000
Homologado em 13/P6/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCOMHRCIODE PNEUMATICOSEIRELU

BBW I
Item: 0029
Descrição: PNEU 205/75 R16
Quantidade: 68
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 650,0000
Valor Final: 306,5000
Valor Total: 20.842,0000
Situação:
Nome da Empresa:

( :a:

Homologado em 13/0612019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
I •

BBW DO BRASILCOMffRCIO DE PNEUMATICOSEIRELU

XBRI I
I

PNEU 175/70 R13 RADIAL
18

Item:
Descrição:
Quantidade:

0030

Unidade de Fornecimento: Unidade
200,0000
154,0000
2.772,0000
Homologado em 13/P6/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCOMÉRCIODE PNEUMÁTICOSEIRELU

FORCEUN I

Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

0031
PNEU 185/60 R15
28

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 370,0000
Valor Final: 180,0000
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

5.040,0000
Homologado em 13/,06/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASIL COM RCIO DE PNEUMATICOSEIRELU

GOODRIDEa:

0032
PNEU 225/65 R16
12

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 600,0000
Valor Final: 439,0000
Valor Total: 5.268,0000

Homologado em 13 ~612019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso

~::I~~ BRASILCOMI RCIO DE PNEUMATICOSEIRELU

Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Item:
Descrição:
Quantidade:

0033
PNEU 205/60 R16
20

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 600,0000
Valor Final: 270,0000
Valor Total: 5.400,0000
Situação: Homologado em 13

i
!.?6/201913:07: 3~ Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa: BBW DO BRASILCO ERCIO DE PNEUMATICOSEIRELU

Marca: UNGLONG

Item:
Descrição:
Quantidade:

0034
PNEU 1000X20 USO 6 LONAS NOVO
10

file:///C:/Users/LlCITAÇÃO/Downloads/Homo,ogacao _10597 4.html 5/7



, 13/06/2019

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.123,0000
Valor Final:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

789,0000
7.890,0000

Homologado em 13/j6/2019 13:07:43 Por: Valdir José Zasso
Irmãos Flach Ltda.

MAGGION . LUNGAVI

Item:
Descrição:
Quantidade:

0035 I
PNEU 12.5/80·18 12UONAS
4

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.500,0000
Valor Final: 800,0000
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

3.200,0000
Homologado em 13/P6/2019 13:07:3~ Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCOMERCIODE PNEUMATICOSEIRELU

SUPERGUIDER I
Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Situação:

( le da Empresa:

~Iàrca:

0036 I
CAMARA DE AR 12.51'80·18
8
Unidade
145,0000
79,0000
632,0000
Homologado em 13/P612019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASIL COMERCIODE PNEUMATICOSEIRELU

BBW I
Item:
Descrição:
Quantidade:

0037
PNEU 11 R 22.5 USO NOVO
10

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.980,0000
Valor Final: 1.219,0000
Valor Total: 12.190,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 13/P6/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCOMERCIODE PNEUMATICOSEIRELU

JK I
Item:
Descrição:
Quantidade:

0038 I
PNEU 11 R 22.5 BORRACHUDONOVO
24

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.100,0000
Valor Final: 1.274,0000
Valor Total:
Situação:
b' -e da Empresa:

I\._ ~a:

30.576,0000
Homologado em 13 ,0612019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso
BBW DO BRASILCOMERCIODE PNEUMATICOSEIRELU

JK I
Item:
Descrição:
Quantidade:

0039 I
PNEU 750X16 USO 12 LONAS NOVO
20

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 680,0000
Valor Final: 409,0000
Valor Total: 8.180,0000
Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 13
1
06/2019 13:07:36 Por: Valdir José Zasso

BBW DO BRASILC01ERC'0 DE PNEUMATICOSEIRELU

LlNGLONG

Item:
Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:

0040 I
PNEU 750 X 16 BOR ACHUDO 12 LONAS NOVO
40
Unidade
750,0000
399,9900
15.999,6000

Situação: Homologado em 13

i
061201913:07:36 Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa: BBW DO BRASIL CO ERCIO DE PNEUMATICOSEIRELU

Marca: UNGLONG

Item: 0041 I.
Descrição: _ CAMARA DE AR 750 r 16 VALVULA LONGA

file:IIIC:/Users/LlCITAÇAO/Downloads/Homo,logacao _ 10597 4.html 6/7



13/06/2019

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,0000
Valor Final: 39,0000
Valor Total: 1.560,0000

Portal de Compras Públicas I Termo de Homologação

Situação:
Nome da Empresa:

Marca:

Homologado em 13(, 6/201913:07:43 Por: Valdir José Zasso
Irmãos Flach Ltda.

QBOM- TR460

(

file:///C:/Users/LlCITAÇÃO/Downloads/Homo ogacao_1 05974.html 7/7


